
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 167769-2014 z dnia 2014-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów
1) Przedmiotem zamówienia jest usunięcie barier architektonicznych przy ul. Zgorzeleckiej i 
M.C. Skłodowskiej w Zawidowie Zakres robót przewidziany do wykonania m.in.: - 
wykonanie placu utwardzonego z kostki betonowej, ogrodzonego palisadą...
Termin składania ofert: 2014-08-18 

Zawidów: Usunięcie barier architektonicznych przy ul. Zgorzeleckiej i Marii Curie-
Skłodowskiej w Zawidowie
Numer ogłoszenia: 304250 - 2014; data zamieszczenia: 12.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 167769 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 
Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usunięcie barier 
architektonicznych przy ul. Zgorzeleckiej i Marii Curie-Skłodowskiej w Zawidowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest usunięcie barier 
architektonicznych przy ul. Zgorzeleckiej i M.C. Skłodowskiej w Zawidowie Zakres robót 
przewidziany do wykonania m.in.: - wykonanie placu utwardzonego z kostki betonowej, 
ogrodzonego palisadą betonową z chodnikami - dojściami ( gr. kostki 6cm) - wykonanie 
terenów zielonych - obsiew trawa i obsadzenie krzewami - rozbiórce mur z cegły pełnej gr. 
25cm okalającego trawnik - przeniesienie lampy oświetleniowej na istniejącej instalacji 
elektrycznej - oznakowania drogowego Przedmiar robót powinien być odczytywany w 
powiązaniu ze SIWZ, projektem wykonawczym, projektem umowy, specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót oraz wiedzą techniczną. Opisy poszczególny pozycji przedmiaru 
nie mogą być traktowane jako ostatecznie definiujące wymagania dla danych robót. Należy 
przyjmować, że roboty ujęte w danej pozycji przedmiaru muszą być wykonane według: 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz wiedzy technicznej. 2) Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowej stanowiącej 
załącznik do SIWZ. 3) Nazwy materiałów, urządzeń lub producentów wskazanych w 
dokumentacji projektowej lub technicznej nie należy traktować jako narzuconych bądź 
sugerowanych przez Zamawiającego. Podane nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) 
mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167769&rok=2014-08-01


zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych.
Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w 
dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza 
od jakości określonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż 
wskazany produkt. 4) Wykonawca, jako wytwórca odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 
32) ustawy o odpadach ma obowiązek zagospodarowania odpadów powstałych podczas 
realizacji zamówienia zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r., (Dz. U. 2013 poz. 
21 ze zm.) oraz ustawą Prawo Ochrony Środowiska z dnia 27.04.2001 r. ( Dz. U. z 2013r. poz.
1232). Wykonawca w terminie wskazanym w umowie przedstawi Zamawiającemu 
potwierdzenie zagospodarowania odpadów zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie dofinansowane ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych INSBUD Sp. z o.o., ul. Podwale 12A, 59-900 
Zgorzelec, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 302057,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 192723,18

 Oferta z najniższą ceną: 192723,18 / Oferta z najwyższą ceną: 275257,20

 Waluta: PLN.


